様式第15号（第18条関係）
年　月　日
一戸町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

空き家対策総合支援活用事業管理活用報告書

　　年度において、町空き家対策総合支援活用事業補助金の交付を受けて改修等した対象空き家について、一戸町空き家対策総合支援活用事業補助金交付要綱第18条の規定により、　　年度の管理活用の実績を下記のとおり報告します。

記

１　対象空き家の所在地

２　活用の用途

[bookmark: _GoBack]３　活用事業の実施に関する事項
	実施した
活用事業名
	活用事業の内容
	実施期間
	参加人数等
	事業費の
額(円)

注１　記以下の項目について、別紙（任意様式）での提出も可とする。
注２　対象空き家の写真及び事業の実施記録の写真等を添付すること。